

ДОГОВІР № 0Р-26/03-24

м. Одеса

26 березня 2024 року

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МУНІЦИПАЛЬНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в особі директора Бакун Таїсії Юріївни, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ ПІКЛУВАННЯ", в особі директора Петеляк Ганни Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, (у подальшому Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю Товар (-и) згідно коду за «Єдиним закупівельним словником» **медикаменти та перев'язувальні матеріали**, відповідно код за ДК 021:2015 – 33140000-3 — Медичні матеріали, а саме: придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів, перелік, кількість, ціни та ідентифікаційні особливості яких зазначені у Специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Кількість товару зазначено у Додатку 1 (Специфікації), що є невід'ємною частиною цього Договору.

II. Якість Товару

2.1. Постачальник гарантує якість Товару, що постачається. Товар, що постачається, повинен відповідати рівню, нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України, а також вимогам встановленим в документації конкурсних торгів.

2.2. Товар повинен бути належним чином зареєстрований в Україні, відповідати медико-технічним та якісним характеристикам.

2.3. Товар, що постачається, повинен супроводжуватися документами щодо кількості, терміну придатності, найменування, виробника. Кожна серія повинна супроводжуватися сертифікатом якості, виданим виробником.

2.4. Пакування та маркування повинно бути у відповідності до стандартів та бути таким що забезпечує можливість завантаження, розвантаження, приймання та зберігання.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **413 755,90 (чотириста тринадцять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять) грн. 90 коп., у т.ч. ПДВ 7% -27 067,78грн., з яких: 294 117,95 – бюджетні кошти, 119638,00 – кошти господарської діяльності**. Ціна за одиницю товару складає відповідно до специфікації (додаток 1).

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна за одиницю Товару визначається у національній валюті України, відповідно до діючого законодавства щодо цін та ціноутворення.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за поставлений товар здійснюються згідно накладних протягом 30 календарних днів. У разі затримки фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 3 банківських днів з дати отримання Покупцем коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Сторони дійшли спільної згоди, що оплата за поставлений Постачальником Товар, в частині кількості товару, яка закуповується за бюджетні кошти, буде проводитись з урахуванням реального фінансування видатків (та/або надходження коштів) бюджету на зазначені цілі Замовника. В частині кількості товару, яка закуповується за кошти господарської діяльності з можливістю відстрочки оплати на **9 (дев'ять) місяців**.

4.3. Оплата постачання товарів здійснюється з урахуванням вимог Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого Постановою КМУ від 9 червня 2021 року №590, а саме: **придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів**.

4.4. Покупець здійснює оплату вартості поставленого товару шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на рахунок Постачальника.

V. Поставка товарів

5.1. Термін поставки Товару: до 31.12.2024 р. У разі виникнення затримок не з вини Постачальника, Постачальник повідомляє про це Замовника. Постачальник має право достроково поставити Товар за погодженням про це із Замовником.

5.2. Місце поставки товару – **вул. отамана Головатого, 32, м. Одеса, 65003**

5.3. Датою поставки вважається дата передачі Товару Замовнику, що підтверджується видатковими накладними з печатками Сторін Договору. Товари приймаються по кількості та по якості відповідно до встановлених законодавством правил.

5.4. Постачальник самостійно, та за свій рахунок, проводить доставку (враховуючи навантажувально – розвантажувальні роботи) Товару до до місць використання.

5.5. Замовник приймає Товар відповідно до видаткової накладної.

5.6. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Замовника з моменту підписання уповноваженими представниками сторін видаткової накладної, яка засвідчує момент передачі (отримання) товару.

5.7. У разі, коли при прийманні Товару виявиться недостача, ушкодження товару, його некомплектність Замовник зобов'язаний повідомити про це Постачальника телеграмою чи факсограмою на протязі 24 годин з моменту поставки Товару з метою складання акту приймання - передачі Товару по кількості та якості з уповноваженою особою Постачальника.

VI. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, у тому числі у разі постачання неякісного або некомплектного Товару, порушення Постачальником інших вимог щодо якості та безпеки товару, а також у разі порушення Постачальником терміну поставки Товару, шляхом направлення письмового повідомлення Постачальнику, рекомендованим або цінним Товару, шляхом направлення письмового повідомлення Постачальнику, рекомендованим або цінним Товару, поштовим відправленням з повідомленням про вручення, або особистого вручення. Договір вважається розірваним з моменту отримання повідомлення Постачальником, або з моменту повернення поштового відправлення, яке не було вручене не з вини Замовника.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника.

6.2.4. Повернути Постачальнику видаткову накладну без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.6 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.5. У разі невиконання зобов'язань Постачальником, передбачених цим Договором, Замовник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Постачальника у строк за два тижні до моменту розірвання у письмовій формі.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару разом з усіма належними документами, необхідними для прийняття Товару, на умовах і у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим Розділом II цього Договору;

6.3.3. Нести всі ризики, яких може зазнати Товар до моменту його належної передачі, визначеної Договором.

6.3.4. Постачальник гарантує, що реалізований ним Товар не перебуває у викраденні, розшуку, не обтяжений договором застави й іншими зобов'язаннями, пов'язаними з переходом права власності до Покупця.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника.

VII. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань при закупівлі Товару за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойку) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент порушення зобов'язання. Сплата штрафної санкції (неустойки) не звільняє Сторону від виконання зобов'язань взятих за Договором про закупівлю.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документ, який видається Торгово-промисловою палатою України та іншими компетентними органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. При виникненні розбіжностей під час виконання Умов Договору сторони вирішують їх за взаємною згодою.

9.2. У разі недосягнення взаємної згоди спори за цим Договором розглядаються згідно з чинним законодавством України.

X. Порядок зміни умов договору про закупівлю

10.1. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому договорі про закупівлю та оформляються у письмовій формі шляхом укладення відповідної додаткової угоди (угод) Сторонами.

10.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю може зробити кожна із Сторін договору про закупівлю шляхом направлення офіційного листа (пропозиції) іншій стороні в письмовій / електронній формі.

У разі направлення листа в електронній формі обов'язковим реквізитом електронного(их) документа(ів), який(і) надсилається(ються) Сторонами шляхом електронного зв'язку на електронні адреси, зазначені в додатку 3 до цього договору про закупівлю, є кваліфікований електронний підпис (КЕП). Відсутність КЕП в електронному документі виключає підстави вважати такий документ оригінальним.

Моментом належного повідомлення однієї Сторони іншу Сторону в розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки повідомлення (електронного листа) відповідно до умов цього договору про закупівлю (далі — дата належного повідомлення). Дата належного повідомлення є датою фактичної обізнаності Сторони про факти, дії, події, зазначені в повідомленні (електронному листі).

Сторони домовились, що роздруковка Стороною електронного повідомлення з електронної адреси, вказаної у реквізитах Сторони цього договору про закупівлю, є належним доказом

повідомлення іншої Сторони згідно з умовами цього договору.

У разі направлення листа в письмовій формі поштою, якщо поштовий лист повернено підприємством у зв'язку з посиланням на відсутність (вибуття) адресата, відмову від одержання, закінчення строку зберігання поштового відправлення тощо, вважається, що адресат (Сторона) повідомлений про зміст листа належним чином з дати, яка є третім календарним днем після дня отримання підприємством зв'язку адресата поштового листа.

10.3. Пропозиція щодо внесення змін до договору про закупівлю має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття.

10.4. Сторона, що отримала пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю, має протягом 20 робочих днів розглянути пропозицію та погодитись із нею чи надати аргументовану відмову.

10.5. Зміна цього договору про закупівлю допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено цим договором про закупівлю або законом. Водночас цей договір про закупівлю може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору про закупівлю другою стороною та в інших випадках, встановлених цим договором про закупівлю або законом.

10.6. Сторона цього договору про закупівлю, яка вважає за необхідне розірвати договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, надсилає іншій стороні лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю не пізніше ніж за 30 днів до дати розірвання договору про закупівлю. Лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю надсилається поштовим та електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена в розділі „Реквізити цього договору“. Договір про закупівлю вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання договору про закупівлю.

10.7. Будь-яка Сторона цього договору про закупівлю має право розірвати цей договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону у строк за 20 (двадцять) календарних днів до бажаної дати розірвання цього договору про закупівлю, у разі:

— невиконання або неналежного виконання протилежною стороною своїх зобов'язань за цим договором про закупівлю;

— в інших випадках, передбачених договором про закупівлю та чинним законодавством України.

10.8. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

10.9. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

10.10. У випадках, не передбачених дійсним договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.11. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

10.12. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

XI. Строк дії договору

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань за чинним договором.

11.2. Дія Договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,

визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

11.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XII. Інші умови

12.1. Умови договору про закупівлю згідно розділу VII Закону України «Про публічні закупівлі» (зі змінами).

12.2. У випадках, не передбачених цим Договором, сторони вирішують питання на підставі чинного законодавства України.

12.4. Кожна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні.

12.5. Зміни, доповнення та розірвання договору здійснюється за взаємною згодою сторін шляхом укладання додаткової угоди за ініціативою будь-якої Сторони. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору.

12.6. Статус платника податку:

- «Замовник» - є платником податку ПДВ;
- «Постачальник» - є платником податку ПДВ.

XIII. Додатки до договору

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1 до Договору).

XIV. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

**КП «МУНІЦИПАЛЬНИЙ ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ» ОМР**

65003, м. Одеса, вул. Головатого отамана, 32
Код ЄДРПОУ 30587190
ІПН 305871915449
р/р UA868201720344320002000032285
в ДКСУ у м.Київ, МФО 820172
р/р UA 18 3282090000026009000001887
в АКБ «Південний», МФО 328209
Тел.: (048) 717 86 83



/Т.Ю.Бакун/

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ФАРМ ПІКЛУВАННЯ»

65047, Одеська обл., місто Одеса, вулиця
Михайла Грушевського, 39/1, корп. 3,
прим.101
Код ЄДРПОУ 43030049
ІПН 430300415547
р/р UA873281680000000026009337441
в ПАТ "МТБ БАНК",
р/р UA953052990000026002034902421
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
Тел.: (066) 5-999-000



/Г.А.Петеляк/

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ДО ДОГОВОРУ № 01-16/03-241
від «16» березня 2024р.

п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ грн.	Загальна вартість з ПДВ грн.
1	Вата медична гігієнічна нестерильна ТМ "Білосніжка" зигзагоподібна стрічка, 100 г	шт	520	13,77	7 160,40
2	Катетер внутрішньовенний УНОФЛОН з ін'єкційним портом та крильцями торгової марки IGAR, розмір 24G, Зовнішній діаметр 0.7 мм, довжина 19 мм	шт	2800	7,07	19 796,00
3	Катетер внутрішньовенний УНОФЛОН з ін'єкційним портом та крильцями торгової марки IGAR, розмір 22G, Зовнішній діаметр 0.9 мм, довжина 25 мм	шт	800	6,82	5 456,00
4	Катетер внутрішньовенний УНОФЛОН з ін'єкційним портом та крильцями торгової марки IGAR, розмір 20G, Зовнішній діаметр 1.1 мм, довжина 32 мм	шт	800	6,82	5 456,00
5	Лезо скальпеля №24	шт	1900	2,16	4 104,00
6	Відріз марлевий медичний нестерильний ТМ "Білосніжка" 500см*90см, рулон	шт	520	41,90	21 788,00
7	ПГА USP 0(M3,5) з ріжучою голкою	шт	2000	63,28	126 560,00
8	ПГА USP 2/0(M3) з ріжучою голкою	шт	100	57,34	5 734,00
9	Пелюшки абсорбуючі поглинаючі ТЕТА, 90х60, 70гр., SAP >=5, 140 шт	шт	8200	9,70	79 540,00
10	Пластир на тканинній основі в рулонах, розмір 2,0х500см	шт	260	17,60	4 576,00
11	Фіксуєча стрічка Copoly 2.5 x 450 см	шт	500	23,40	11 700,00
12	Покриття стерильне операційне 80*60 см	шт	1900	8,30	15 770,00
13	Рукавички медичні оглядові латексні неприпудрені ТМ "IGAR", розмір L	шт	7800	2,12	16 536,00
14	Рукавички медичні оглядові латексні неприпудрені ТМ "IGAR", розмір S	шт	6100	2,12	12 932,00
15	Рукавички медичні оглядові латексні припудрені ТМ "IGAR", розмір S	м	6100	2,12	12 932,00
16	Фартух медичний довжиною 80 см (поліетилен - 55 г/м2) нестерильний	шт	3800	0,50	1 900,00

17	Шапочка - берет "Одуванчик" (подвійна резинка, щ. 15 г/м2), 100 шт./уп., нест	шт	3800	1,54	5 582,00
18	Бинт медичний еластично фіксуєчий, розмір 4 м x 15 см	шт	520	21,40	11 128,00
19	Капрон №6, 50м	шт	50	42,37	2 118,50
20	Шприц Chirana2-компонентний, Луер, шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер, 2 мл з голкою 0.60 x 30 (23G)	шт	15500	1,05	16 275,00
21	Шприц Chirana 2-компонентний, Луер, шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер, 5 мл з голкою 0.70 x 35 (22G)	шт	4000	1,19	4 760,00
22	Шприц Chirana 2-компонентний, Луер, шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер, 10 мл з голкою 0.80 x 40 (21G)	шт	2100	1,57	3 297,00
23	Шприц інсуліновий U-100 1 мл, зі змінною голкою 27G (0.40 x 13 мм), ALEXPHARM	шт	2100	1,20	2 520,00
24	Пристрій для вливання кровозамінників та інфузійних розчинів (система)	шт	1900	8,35	15 865,00
	Разом	х		х	413 755,90

Загальна вартість договору: **413 755,90** (чотириста тринадцять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять) грн. 90 коп., у т.ч. ПДВ 7% -27 067,78грн., з яких: 294 117,95 – бюджетні кошти, 119638,00 – кошти господарської діяльності.

ЗАМОВНИК:
КП «МУНІЦИПАЛЬНИЙ ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ» ОМР

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ТОВ «ФАРМ ПІКЛУВАННЯ»



М.П. Т.Ю.Бакун/



М.П. / Г.А.Петеляк /